
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

COMUNE DI MACERATA 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.127 del 31-10-2018)

                            Esito di gara  

  Amministrazione aggiudicatrice:  Comune  Macerata  Ufficio  gare  e 

contratti  P.zza  della  Liberta'  3  62100   Macerata   NUTS   ITI33 

Tel.0733/256349-368      E-mail:       ufficiogare@comune.macerata.it 

www.comune.macerata.it.  

  Oggetto della concessione: Servizi relativi al progetto  denominato 

"MacerataCulture.  Progetto  di   gestione   e   valorizzazione   del 

patrimonio turistico e culturale del Comune di Macerata" da  affidare 

mediante procedura di finanza  di  progetto  ai  sensi  art.183  c.15 

D.Lgs.n.50/16 CIG: 7444082ACA CUP: I89H18000280003.  

  Tipo  di  procedura:  Aperta.  Criterio   aggiudicazione:   Offerta 

economicamente piu' vantaggiosa individuata sulla  base  del  miglior 

rapporto  qualita'/prezzo.  Data  aggiudicazione:  det.n.810/114  del 

11/07/18 e  det.  rettifica  908/131  del  02/08/18  Data  efficacia: 

10/09/18  Data  conclusione   contratto   09/10/18   Numero   offerte 

ricevute:1 Aggiudicatario: RTI "Societa' cooperativa  Sistema  Museo" 

di Perugia (mandataria) e "Meridiana cooperativa sociale" di Macerata 

(mandante); Valore della  concessione  aggiudicata:  €  5.099.760,00. 

Procedure di ricorso: ricorso al TAR Marche P.zza Cavour Ancona entro 

30   gg.   Altre   informazioni   sul   profilo    del    committente 

http://www.comune.macerata.it/amministrazione  trasparente/bandi   di 

gara e contratti.  

            Il dirigente del servizio segretario generale  

                      dott.ssa Claudia Tarascio  

TX18BGA23215 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

02/11/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

02/11/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...

doriana.carioli
Casella di testo
Pubblicato sul profilo del committente ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016 il 02/11/2018




